
ZARZĄDZENIE Nr 83.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 19-10-2015 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2015. 
 
                  Na podstawie art. 257  pkt  1 i 3  Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych/Dz.U.z 2013  poz. 885 z pzm  / oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2013 poz 594 z pzm / zarządzam 
co następuje : 

par 1 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  52.588 zł zgodnie z  załącznikiem nr 1. 
 

par 2 
Zwiększa się wydatki  budżetu miasta o kwotę  52.588 zł  i wprowadza się zmiany w 
wydatkach zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

par 3 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań zleconych  po stronie  dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

par 4 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań zleconych  po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 
                                                                          par 5 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
13.737.383,40 zł oraz po stronie wydatków  13.219.776,53 zł. 

par 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                               
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 



U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Wprowadzono  zmiany  po stronie dochodów i po stronie wydatków budżetu miasta na 
podstawie   decyzji  Wojewody Dolnośląskiego  w tym: 
1/Decyzją Nr FB-BP.3111.290.2015 . MJ z dnia  8 października 2015 roku  zwiększono 
dotację celową  o kwotę  30.200 zł  na realizację świadczeń  rodzinnych , świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego oraz na realizację zasiłku dla opiekuna, 
2/Decyzją Nr FB-BP.3111.154.2015. MJ z dnia 9 października 2015 roku zwiększono dotację 
celową  o kwotę 833 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków energetycznych za IV kwartał 
2015 wraz z kosztami obsługi, 
3/Decyzją Nr FB.BP.3111.295.2015 .MJ  z dnia 9 października 2015 roku zwiększono dotacje 
celową o kwotę 21.600 zł z przeznaczeniem na  wypłatę  zasiłków stałych, 
4/Decyzją Nr KO.ZFK.3146.60.7.2015 z dnia 6 października 2015 roku zmniejszono dotację 
o kwotę 45 zł na wyprawkę szkolną 
 
Ponadto wprowadzono zmiany w planie wydatków na rok 2015 w celu dofinansowania 
niezbędnych zadań w tym: 
 
Dział 750 – Administracja publiczna  
--------------------------------------------- 
 Kwotę 125 zł przeznacza się  na zakup usług zdrowotnych dla pracowników Urzędu. 
 
Dział 751-  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
--------------------------------------------------------------------------                                                                                                                   
Zwiększa się o 111 zł wydatki  na podróże służbowe  związane z  Wyborami  do Sejmu i 
Senatu. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
----------------------------------------------------------------------- 
Kwotę 720 zł przeznacza się na wynagrodzenia  bezosobowe  w związku  z wykonaniem 
dodatkowych prac w punkcie selektywnej zbiórki odpadów ,natomiast kwotę 60 zł przeznacza 
się zakup worków do psiego pakietu w parku.  
 
                                                                                                                    BURMISTRZ 
 
                                                                                                                      Robert Łężny                                                     
 
 
 
 
 
 
 


